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AVVISO CALENDARIO PROVA ORALE 

Concorso D.D. 1546/2018 – ADAA – Sostegno Scuola Infanzia 

 

Ai sensi dell’art. 7, comma 1, del D.D. n. 1546 del 7 novembre 2018, si pubblica l’elenco dei 
candidati che hanno conseguito l’ammissione alla prova orale, con l’indicazione della data ed ora 
di svolgimento della stessa. 

Lettera estratta: “J” 

Sede di svolgimento: I.C. “F. Petrarca” – Via G. Gioviale, 11 - Catania 

 
I candidati, 24 ore prima della convocazione per lo svolgimento della prova orale, estrarranno la 
traccia su cui svolgeranno la prova (art. 7 c. 2 DD 1546/2018). 

Tutte le estrazioni avverranno nella sede predisposta per lo svolgimento delle prove orali. 

Ai sensi di quanto previsto dal bando di cui all'oggetto, i candidati ammessi alla prova orale hanno 

ricevuto comunicazione a mezzo di posta elettronica, all’indirizzo indicato nella domanda di 

partecipazione al concorso.  

I candidati dovranno presentarsi presso la sede di svolgimento della prova orale in tempo utile per 

le operazioni di riconoscimento, muniti di un documento di identità in corso di validità e della 

ricevuta di versamento del contributo (art. 7 c. 3. DD 1546/2018).  

Al fine di concludere le operazioni concorsuali in tempo per le successive procedure assunzionali, i 

candidati potranno presentare i titoli dichiarati nella domanda di partecipazione, non 

documentabili con autocertificazione o dichiarazione sostitutiva, alla commissione esaminatrice 

prima dell'avvio della prova orale come da calendario allegato.  

I titoli valutabili sono quelli previsti dall’Allegato C del Decreto Ministeriale del 17/10/2018 e 
devono essere conseguiti, o laddove previsto riconosciuti, entro la data di scadenza del termine 
previsto per la presentazione della domanda di ammissione, fermo restando quanto indicato 
all’articolo 3 in merito al possesso dei requisiti di partecipazione alla procedura concorsuale (art. 9 
c. 1. DD 1546/2018). 
 
I titoli non documentabili con autocertificazione o dichiarazione sostitutiva sono da intendersi: 

pubblicazioni, come libri, copie di articoli, ecc. A richiesta dell'interessato, tutta la documentazione 

consegnata potrà essere restituita al termine della procedura concorsuale.  
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Conformemente a quanto previsto dai bandi di concorso, i candidati sono ammessi al concorso 

con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. Pertanto, in caso di carenza 

degli stessi, questo Ufficio potrà disporre l’esclusione immediata dei candidati, in qualunque 

momento della procedura concorsuale.  

  

C A L E N D A R I O 
 
 

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Estrazione 
traccia - giorno 
ed ora 

Prova orale - 
giorno ed ora 

n. 
cand. 

LA SPISA CALOGERA CARLA 08/01/1979 

28/03/2019 h. 
14:00 

29/03/2019 h. 
14:00 

1 

LA ZARA ADRIANA DOMENICA 01/04/1982 2 

LAZZARINO PATRIZIA PASQUALINA 05/08/1972 3 

LENA FRANCESCA 04/10/1984 4 

LEROSE MARIASTELLA 26/06/1965 5 

LI CASTRI ADRIANA 20/06/1988 6 

LOMBARDO FRANCESCA 09/07/1975 7 

LOMBARDO VINCENZA 18/12/1956 8 

LUCENTE MONICA 12/05/1979 9 

MACRI' ROSSELLA 08/09/1989 10 

 

 
 

 
 
 

  

 

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Estrazione 
traccia - giorno 
ed ora 

Prova orale - 
giorno ed ora 

n. 
cand. 

MADIA VALENTINA 09/06/1982 

29/03/2019 
h.08:00 

30/03/2019 
h.08:00 

1 

MANFREDA MARIA 08/01/1962 2 

MARCHESE ELISA 11/06/1989 3 

MARIA LOREDANA 07/04/1972 4 

MAROTTA CRISTINA 27/02/1983 5 

MAROTTA ILENIA 31/12/1979 6 

MARRA MARIA CATERINA 02/11/1980 7 

MARTUCCI PIERINA 26/01/1964 8 

MARULLO RITA 06/06/1968 9 

MATINA FEDERICA 03/09/1987 10 
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Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Estrazione 
traccia - giorno 
ed ora 

Prova orale - 
giorno ed ora 

n. 
cand. 

MATINELLA SARAH 24/11/1980 

04/04/2019 h. 
14:00 

05/04/2019 h. 
14:00 

1 

MATRANGA GIOVANNA 08/03/1983 2 

MELI MARISA 01/01/1980 3 

MENDOLA SIMONA 25/06/1985 4 

MENDOLIA FILIPPA 05/10/1968 5 

MINUTO ANGELA 18/06/1983 6 

MIRABILE MARIA 06/08/1977 7 

MISTRETTA VALERIA 17/04/1980 8 

MONTANA ELISA 12/02/1983 9 

MONTAPERTO MICHELA 27/10/1981 10 

            

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Estrazione 
traccia - giorno 
ed ora 

Prova orale - 
giorno ed ora 

n. 
cand. 

MONTONE MARIA LUISA 15/06/1980 

05/04/2019 h. 
08:00 

06/04/2019 h. 
08:00 

1 

MORABITO CATERINA 16/11/1976 2 

MORREALE LILLINA 12/09/1979 3 

MORSELLO MARIA ENZA 17/05/1976 4 

NICOLACI ELENA 02/11/1979 5 

NIZZA VIVIANA 12/09/1984 6 

NOVARA NADIA 19/06/1971 7 

PAPARO CATERINA 02/10/1987 8 

PAPPALARDO CONCETTA 31/03/1961 9 

PARISI ANNA BARBARA 26/07/1972 10 

            

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Estrazione 
traccia - giorno 
ed ora 

Prova orale - 
giorno ed ora 

n. 
cand. 

PARRILLA FRANCESCA 13/08/1965 

11/04/2019 
h.14:00 

12/04/2019 
h.14:00 

1 

PARRINELLO VALERIA 24/04/1989 2 

PECORAINO BARBARA 27/01/1987 3 

PEPI FRANCA 13/04/1970 4 

PETRALITO CLAUDIA 27/11/1983 5 

PETRONE STEFANIA 27/06/1989 6 

PETTINATO VALERIA 06/09/1990 7 

PISANI AMALIA  ROSELLINA 11/10/1968 8 

PISCOPO ROSSANA LILIANA 29/03/1961 9 

PRESTIGIACOMO GIUSEPPA 09/05/1969 10 
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Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Estrazione 
traccia - giorno 
ed ora 

Prova orale - 
giorno ed ora 

n. 
cand. 

PROVENZA ROSANNA 25/05/1991 

12/04/2019 h. 
08:00 

13/04/2019 h. 
08:00 

1 

PUCCIO GRAZIELLA 01/05/1964 2 

PULIMENI GRAZIANA 13/02/1981 3 

PULVIRENTI MELISA 26/01/1972 4 

RAGUSA LOREDANA 21/12/1977 5 

RERA ANGELA 05/03/1985 6 

RIBAUDO GIOVANNA 02/12/1980 7 

RICCA CONCETTA 22/07/1956 8 

RICCOBONO GIUSI 16/06/1987 9 

RIINA FRANCESCA 31/03/1978 10 

            

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Estrazione 
traccia - giorno 
ed ora 

Prova orale - 
giorno ed ora 

n. 
cand. 

RITACCO MELANIA 04/07/1989 

17/04/2019 h. 
14:00 

18/04/2019 h. 
14:00 

1 

ROMANINI DOMENICA 09/07/1980 2 

RUSSO MANUELA 27/11/1991 3 

RUSSO MARTINA 18/01/1991 4 

SALA GIOVANNA GERY 03/07/1975 5 

SALAMONE GIOVANNA 03/10/1977 6 

SALAMONE MAURIZIO 11/04/1972 7 

SAMBIASE LUCIANA 28/11/1958 8 

SANFILIPPO ANGELA 25/06/1972 9 

SANFILIPPO MARIANGELA 29/12/1984 10 

            

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Estrazione 
traccia - giorno 
ed ora 

Prova orale - 
giorno ed ora 

n. 
cand. 

SANTINI LAURA 26/09/1973 

18/04/2019 h. 
08:00 

19/04/2019 h. 
08:00 

1 

SANTORO PATRIZIA 31/03/1977 2 

SAPIENZA MARIA FRANCESCA 17/12/1970 3 

SASSO MARILENA 11/07/1981 4 

SBERNA IRENE 30/05/1977 5 

SCALABRINO ROMINA 25/05/1971 6 

SCANDARIATO MARGHERITA 14/05/1972 7 

SCARANTINO PAOLA 27/08/1983 8 

SCARFÒ MIRIAM 08/11/1984 9 

SCARNO MARTA MARIA 01/03/1990 10 
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Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Estrazione 
traccia - giorno 
ed ora 

Prova orale - 
giorno ed ora 

n. 
cand. 

SCIAMMARELLA VALERIA 24/10/1989 

18/04/2019 h. 
14:30 

19/04/2019 h. 
14:30 

1 

SCIARA KATIA 24/03/1982 2 

SCIARRINO LAURA 03/10/1976 3 

SCIBILIA ROBERTA 10/09/1974 4 

SCILINGUO NOEMI 08/04/1989 5 

SCIORTINO LUCIA 28/05/1966 6 

SCIUTO MATTEA ANNA 31/10/1971 7 

SIGNORELLO LOREDANA FRANCESCA L. 19/11/1983 8 

SORBELLO MARIA 28/12/1960 9 

SOTTILE ROSARIA 17/09/1968 10 

            

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Estrazione 
traccia - giorno 
ed ora 

Prova orale - 
giorno ed ora 

n. 
cand. 

SPANÒ ANNA MARIA 20/06/1985 

19/04/2019 h. 
08:00 

20/04/2019 h. 
08:00 

1 

STURNIOLO SONIA 07/03/1969 2 

TALARICO MARIA TERESA PIA 09/10/1970 3 

TODARO ROSA 11/06/1976 4 

TULONE ENZA 24/05/1979 5 

TURONE MARIA STEFANIA 20/05/1979 6 

TUTTOLOMONDO FINA 02/02/1965 7 

URSO ROBERTA 11/05/1979 8 

VANELLA MARIA 03/06/1967 9 

VATTIATO NADIA 26/05/1968 10 

            

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Estrazione 
traccia - giorno 
ed ora 

Prova orale - 
giorno ed ora 

n. 
cand. 

VELLA LAURA 17/08/1976 

09/05/2019 h. 
14:00 

10/05/2019 h. 
14:00 

1 

VELLA MARIA 26/07/1979 2 

VETRO FEDERICA 11/08/1990 3 

VITA ANNALISA 16/09/1981 4 

VITALE SABRINA 11/03/1985 5 

VIVACQUA LUIGIA LUISA 15/01/1984 6 

VIVIANO VALENTINA GIUSEPPA 05/01/1978 7 

VOCI ROSANNA 10/03/1970 8 

ZUCCARELLI CHIARA 08/01/1990 9 

ABBATE VALENTINA 23/04/1971 10 
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Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Estrazione 
traccia - giorno 
ed ora 

Prova orale - 
giorno ed ora 

n. 
cand. 

ADAMO MARIA 03/04/1980 

10/05/2019 h. 
08:00 

11/05/2019 h. 
08:00 

1 

AMATO LAURA RITA 28/09/1984 2 

AMORELLO CARMELA 24/10/1977 3 

ATTARDO PAOLA 19/03/1980 4 

BAIO SONIA 02/10/1977 5 

BAMBILI MIRELLA 24/06/1979 6 

BARBARACI MARIA RITA 20/10/1989 7 

BLANDO ROSA 13/04/1967 8 

BOMBACI PAOLA 05/09/1960 9 

BONOFIGLIO MARCELLA 31/10/1976 10 

BOTTINO CARMEN 14/09/1979 11 

            

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Estrazione 
traccia - giorno 
ed ora 

Prova orale - 
giorno ed ora 

n. 
cand. 

BRESSI ROSA 03/07/1961 

16/05/2019 h. 
14:00 

17/05/2019 h. 
14:00 

1 

BRUNETTI FRANCESCA 27/06/1979 2 

BRUNNO PATRIZIA 04/06/1967 3 

BRUZZANITI MARIA 11/02/1957 4 

CAMMILLERI MARIAGRAZIA 18/05/1984 5 

CAMMUCA ROSALIA 26/05/1988 6 

CAPIZZI FRANCESCA 15/07/1980 7 

CAPRISTO EMILIANA 09/06/1989 8 

CARBONE ANTONELLA 11/07/1974 9 

CARBONE MICHELA 16/11/1983 10 

            

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Estrazione 
traccia - giorno 
ed ora 

Prova orale - 
giorno ed ora 

n. 
cand. 

CASCONE MARIA 25/05/1975 

17/05/2019 h. 
08:00 

18/05/2019 h. 
08:00 

1 

CATALANO NATALIA 03/09/1958 2 

CATAUDELLA ANNAMARIA 08/05/1989 3 

CATENUTO ANGELA 28/12/1978 4 

CEFALA ANTONIETTA 18/10/1966 5 

CENTINEO VALERIA 13/12/1990 6 

CHINDEMI LAURA 30/03/1987 7 

CHIRICO ANTONIA 27/02/1973 8 
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CIAVOLA GIUSEPPINA 28/10/1974 9 

CIPOLLA MARIARITA 17/10/1980 10 

COCCHIARA ROSAMARIA 07/11/1984 11 

            

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Estrazione 
traccia - giorno 
ed ora 

Prova orale - 
giorno ed ora 

n. 
cand. 

COLOMBINO ROSA 28/12/1963 

23/05/2019 h. 
14:00 

24/05/2019 h. 
14:00 

1 

CONSIGLIO FRANCESCA 21/05/1971 2 

CORRENTE ROSALBA 24/08/1982 3 

COSTA SILVANA 07/08/1966 4 

COSTANZO ROSALBA 11/09/1978 5 

CRISTIANO MIRELLA 11/03/1983 6 

CRUPI MARIA CATENA 08/08/1978 7 

DE FAZIO MARINA 21/08/1989 8 

DE PASQUALE ROSALBA 07/05/1980 9 

DE SIMONE MARIA LUISA 24/12/1971 10 

            

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Estrazione 
traccia - giorno 
ed ora 

Prova orale - 
giorno ed ora 

n. 
cand. 

DI GRIGOLI FEDERICA 26/11/1990 

24/05/2019 h. 
08:00 

25/05/2019 h. 
08:00 

1 

DI NATALE BIANCA 17/03/1971 2 

DI NATALE 
MARIA CONCETTA 
VALENTINA 22/03/1981 3 

DI PAOLA ROSARIA 25/07/1979 4 

DI PINO BARTOLOMEA 28/04/1970 5 

DI SALVO TIZIANA 18/03/1976 6 

DIMA LUCREZIA 24/08/1989 7 

FABIANO GIULIANA 25/03/1965 8 

FARACI ROBERTA 21/01/1991 9 

FASONE MARIA RITA 22/10/1977 10 

FERRARA 
FRANCESCA MARIA 
GIUSEPPA 27/03/1990 11 

            

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Estrazione 
traccia - giorno 
ed ora 

Prova orale - 
giorno ed ora 

n. 
cand. 

FERRISI ROSANNA MARIA 12/03/1983 
31/05/2019 h. 

08:00 
01/06/2019 h. 

08:00 

1 

FIORELLO ELISA 30/12/1973 2 

FLORO ERMINIA RITA 01/12/1974 3 
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FONTANA PAMELA 08/03/1971 4 

FORLANO LAURA 03/03/1967 5 

FOTI ALESSANDRA 11/12/1991 6 

FRUSCIANO ROSARIA MARIA 09/10/1968 7 

FUNDARÒ ELENA 22/07/1970 8 

GAMBINO GIUSEPPA 15/04/1964 9 

GANCI MARIA 02/02/1958 10 

            

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Estrazione 
traccia - giorno 
ed ora 

Prova orale - 
giorno ed ora 

n. 
cand. 

GATTO LAURA 16/04/1975 

06/06/2019 h. 
14:00 

07/06/2019 h. 
14:00 

1 

GENTILE EMANUELA 13/05/1981 2 

GIACALONE LILIANA 08/11/1977 3 

GIAMMONA GIOVANNI 18/09/1976 4 

GIANSIRACUSA DANILA 11/09/1978 5 

GIGLIOTTI ROSA TOMMASINA 11/08/1969 6 

GILIBERTI GIULIANA 31/05/1973 7 

GIUDICE VALERIA 16/12/1982 8 

GIUFFRIDA PATRIZIA 13/02/1972 9 

GIUGNO GIUSEPPINA 02/07/1990 10 

GIUNTA TERESA MARIA 12/06/1985 11 

            

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Estrazione 
traccia - giorno 
ed ora 

Prova orale - 
giorno ed ora 

n. 
cand. 

GOZZO VIVIANA 24/09/1982 

07/06/2019 h. 
08:00 

08/06/2019 h. 
08:00 

1 

GRASSO LUISA 09/01/1960 2 

GRASSO MARIAMALIA 28/09/1990 3 

GRAZIANO ANNARITA 12/02/1990 4 

GRECO ROSARIA 05/12/1971 5 

GULLA' PAOLA 12/05/1989 6 

GUTTILLA MARIA ANTONIETTA 11/07/1973 7 

ILARDI ROSALIA 30/05/1982 8 

INGRASSIA DAMIANO MAURIZIO 07/04/1977 9 

IOCCA MARIA ELENA 12/09/1977 10 

IONADI VITTORIA MARTINA 03/03/1990 11 
 

 
Perderà il diritto a sostenere la prova il candidato che non si presenterà nel giorno, nel luogo e 
nell'ora stabiliti. 

mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:luca.girardi2@istruzione.it
mailto:antonella.longo37@istruzione.it

		2019-03-06T09:51:53+0100
	Palermo
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




